
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SARZANA  ISA 13 

Via San Bartolomeo, snc – 19038 SARZANA (SP) 

Tel. 0187/620153 Fax 0187/607110 

C.F. 90027530113 – cod. univoco UF5GQO 

e-mail:  spic822005@istruzione.it  -spic822005@pec.istruzione.it   

sito web:  www.istitutocomprensivosarzana.it 
 

 
 

Prot. n. 3939-G/1                Sarzana, 17/05/2016 

 

AL DOTT.  ANTONIO PADUANO  

 

ALBO 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DI ESPERTO ESTERNO PER IL 

COLLAUDO DELLE INFRASTRUTTURE DI RETE LAN/WLAN PER N. 3 PLESSI DELL’I.C. ISA 

13 SARZANA (SP) – CUP B76J15001380007 – CODICE IDENTIFICATIVO DI PROGETTO 

0.8.1.A1-FESRPON-LI-2015-55 - FSE – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 

l’apprendimento delle competenze chiave” -  FORMAZIONE GRADUATORIA DI MERITO – UN 

SOLO CANDIDATO – INDIVIDUAZIONE AGGIUDICATARIO DEFINITIVO NON EFFICACE 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 3241–G1 del 23/04/2016  finalizzato alla selezione  di un esperto 

esterno per il collaudo delle infrastrutture di rete LAN/WLAN per n. 3 plessi dell’I.C. ISA 13 

SARZANA 

 

PRESO ATTO che, entro le ore 12.00 del 16/05/2016, data di scadenza del bando, è pervenuta una 

sola domanda di partecipazione alla procedura selettiva, da parte del dott. Antonio Paduano 

  

CONSIDERATO che nell’Avviso di selezione si è previsto di potere procedere all’aggiudicazione 

anche in presenza di una sola candidatura, purché ritenuta adeguata all’incarico da svolgere 

 

VISTI i sottoelencati criteri di comparazione dei curricula deliberati dal Consiglio di Istituto 

(delibera n. 9 del 22/04/2016) e riportati nell’avviso di selezione:  

 

 

 

 

 

mailto:spic822005@istruzione.it


 
 TITOLI PUNTI 

 ESPERIENZA SPECIFICA NEL SETTORE 10 PER OGNI ANNO FINO AD UN MAX 

DI 5 ANNI 

 PREGRESSE ESPERIENZE DI COLLABORAZIONE CON 

ENTI PUBBLICI NELLA STESSA TIPOLOGIA DI 

INTERVENTO 

5 PER OGNI COLLABORAZIONE FINO 

AD UN MAX DI 9 COLLABORAZIONI 

 LAUREA 4 

 DIPLOMA 1 

 PUNTEGGIO MAX 100 

 

CONSIDERATO che  dal curriculum vitae del candidato si evince che il dott. Paduano ha 

maturato una pluriennale esperienza specifica nella materia oggetto del presente avviso ed è in 

possesso di adeguati titoli culturali 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO  

 

DELIBERA 

 

di individuare nel dott. ANTONIO PADUANO l’aggiudicatario della selezione di cui alle 

premesse.  

La presente determina viene pubblicata all’albo per 15 giorni e diverrà definitiva dopo 15 giorni 

dalla pubblicazione. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Clementina Petillo 


